
 

    Tel.:  312 285 074 
    727 941 733 

Stáže v terapeutické komunitě Kladno-Dubí (od 2023 dál) 

 

Kontakt: komunita@zsi-kladno.cz  

 

Forma stáže: 

- Stáže výhradně probíhají v klientské formě. Po předchozí spolupráci je možné vyjednat i 

ko-terapeutickou roli. 

- Dle kapacity zařízení je možné v komunitě přespávat a rovněž je možné, že se stážující 

celý den účastní programu a poté odjíždí přespat mimo TK. 

- Dle domluvy a potřeby je možné zkombinovat. 

- Stáž není zpoplatněna (vyjma stravy). 

 

Délka stáže: 

- Krátkodobé stáže zpravidla na 5dní/týden ve formátu čtvrteční návštěva, poté samotná 

stáž od pondělí do čtvrtka (s rozloučením na čtvrtečním setkání komunity). 

- Dlouhodobé v řádu týdnů dle domluvy a formy stáže. 

 

Vstupní požadavky: 

- Min. věk 21 let, studující obor pomáhajících profesí/zdravotnictví (je potřeba doložit 

potvrzením o studiu). 

- Mít zájem, chuť být aktivní. 

- Podepsání smlouvy o stáži a prohlášení mlčenlivosti. 

- Před podepsáním smlouvy se přijet seznámit s komunitou (čtvrtek od 14:30 do 17:00). 

- Očkování na Hep. A, B nekontrolujeme. 

 

Stravování: 

- Je možná snídaně, oběd, večeře (20,-; 45,-; 30,-) při nahlášení cca týden předem, ideálně 

při čtvrteční před-nástupní návštěvě. 

 

Co přijde vhod: 

- Oblečení na pracovní terapii, sportovní/venkovní aktivity (plavky, teplé obleč. atp.). 

- Pantofle. 

 

Ukončení stáže: 

- Domluvit se na poslední čtvrteční návštěvě, kde budou sděleny dojmy/reflexe. 

- Do 30 dní přinést nebo zaslat mailem zprávu o stáži, kde bude zachycena zpětná vazba 

na pobyt v komunitě. 

 

mailto:komunita@zsi-kladno.cz

